中共秦皇岛市委宣传部

关于开展“最美秦皇岛人·沈汝波式的好党员”

推选展示活动的通知

各县区委宣传部，市直各工委宣传部，开发区工委宣传部，北戴河新区工委宣传部，四企六校党委宣传部：

为深入贯彻落实市委《关于进一步加强先进典型宣传工作的实施意见》，持续深入开展“接力沈汝波、为民做好事”活动，激励全市党员不忘初心、胸怀大局，担当实干、追求卓越，凝聚建设沿海强市、美丽港城和国际化城市的磅礴力量，市委宣传部决定开展“最美秦皇岛人·沈汝波式的好党员”推选展示活动。具体事项通知如下：

一、评选范围

全市党员。
二、评选名额

评选“最美秦皇岛人·沈汝波式的好党员”10名。
三、评选标准
（一）“四个意识”坚定，模范履行党章规定的义务，坚决维护党中央权威，立场坚定、对党忠诚，遵守党纪国法，保守党的秘密。

（二）牢记党的宗旨，全心全意为人民服务，做到吃苦在前，享受在后，有自我牺牲的精神，积极帮助群众排忧解难。

（三）具有强烈的事业心和责任感，自觉践行“五到四从四多”工作法，工作勤奋扎实，积极进取，勇于创新，无私奉献，成绩突出。

（四）带头践行社会主义核心价值观，遵守社会公德、职业道德和家庭美德，弘扬正气。

四、评选程序
（一）由各县区、各工委、四企六校筛选推荐“最美秦皇岛人·沈汝波式的好党员”候选人。

（二）利用主流媒体微信平台展示候选人事迹，进行网络投票。

（三）组织专家评审。

五、宣传推广
（一）网络投票。利用新媒体宣传模式，通过网络投票，全面展示好党员的感人事迹，让“最美人物”故事讲出来，风采展出来，掀起宣传热潮，扩大网络覆盖面。

（二）媒体报道。发挥主流媒体宣传、培树先进典型的主阵地作用，组织日报、晚报、电台、电视台等主流媒体，对获选“沈汝波式的好党员”进行集中采访，每人采写不少于1200字的通讯，利用“最美秦皇岛人”发布厅发布，形成规模宣传声势。

（三）网络推送。充分发挥网络新媒体受众多、传播快、影响大的优势，在市主要新闻网站和知名“两微一端”新媒体大力推送最美人物的感人事迹，讲述好故事，弘扬正能量，引领良好社会风尚。

（四）辑印书册。辑印“最美秦皇岛人”书册，发放到各级各单位，供学习宣传使用，在全社会营造向上向善的浓厚氛围。

六、工作要求

（一）各县区分别推荐3名，各工委、开发区、北戴河新区分别推荐2名，四企六校分别推荐1名。

（二）各县区汇总每位候选人120字事迹简介、1500字事迹材料和1张1寸照片，于6月15日前将电子版发送至市委宣传部宣传科邮箱，同时事迹材料加盖县区宣传部、工委宣传部、四企六校党委宣传部公章传真至3035813。

联系人：李溪，

电  话：3035813

邮  箱：qhdxcb@126.com

中共秦皇岛市委宣传部

    2018年6月11日
- 1 -
- 3 -